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I. YARI YIL DERS İÇERİKLERİ 
 
 

IKY  20101  EKONOMİ  3  0  3  5 

  
Ekonomik kavramlar; tercihler, fırsat maliyeti ilkesi, kıt kaynak kavramı, mal, hizmet ve fayda, 
Ekonomi biliminde yöntem, piyasa talebi ve talep eğrisi, talebi etkileyen faktörler; arz, arzı etkileyen 

faktörler; denge fiyatının oluşumu açısından piyasada fiyatınoluşumu ve piyasa mekanizması; arz ve 

talep esnekliği, üretim ve maliyetler, Tam rekabet  ve eksik rekabet piyasaları, faktör piyasası; Mili 

Gelir Muhasebesi, GSMH hesaplamaları, Maliye ve Para politikaları, Ekonomik Büyüme; Ekonomik 

Kalkınma. 

 

  
 

 
IKY  20103  İŞLETME  3  0  3  4 

  Temel kavramlar, işletmecilik faaliyetlerinin tarihsel gelişimi, bir system olarak işletme, işletmelerin 

amaçları ve sınıflandırılması, işletme ve çevresiyle ilişkileri, işletme biliminin diğer bilim alanları ile 

ilişkileri, hukuki şekilleri ve kuruluş çalışmaları (fizibilite raporu, kuruluş yerininseçimi, konumluk 

yeri, organize sanayibölgeleri); işletmelerin büyüklüğü, büyüme şekilleri ve işlevleri (yönetim ve 

organizasyon, üretim, pazarlama, finansman, muhasebe,  insan kaynakları, halkla ilişkiler ,araştırma 

geliştirme).    

 

 
 

 

 

 

IKY  20105  MUHASEBE  3  0  3  5 

 Muhasebenin teknik yapısı, hesap kavramı, yevmiye ve defter-ikebir kayıtları, tek düzen hesap planı, 

mizanlar, varlık hesapları, kaynak hesapları, gelir tablosu hesapları, gelir tablosu ve bilânço  düzenleme 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 

Hukuk kavramı ve sosyal hayatı düzenleyen diğer kurallar karşılaştırılması, Yaptırım kavramı, 
hukuk kurallarında yaptırım türleri ve hukukun kaynakları Kamu hukuk ve özel hukuk ayrımı, 
kamu hukuku dalları Özel hukuk dalları, Hak kavramı, tanımı ve türleri, Hakkın kazanılması, 
hakların kazanılmasında iyini yetin rolü, Kişi ve kişilik kavramı, kişiliğin türleri, gerçek kişiliğin 
başlangıcı-Gerçek kişiliğin sona ermesi),   Türk Devlet Teşkilatı,  Miras Hukuku, Eşya hukuku, 
Borç İlişkisi ve Borcun İfası,  
 
 

 
 
 
 

IKY  20109  ÖRGÜTSELDAVRANIŞ  3  0  3  4 

  
Örgütsel davranış kavramı, motivasyon, stres, iş tatmini, liderlik, gruplar ve grup dinamikleri, çatışma ve 

stress yönetimi, örgütsel bağlılık, örgütsel adalet ,tükenmişlik ve psikolojik sözleşme. 

 
 
 

    
 

IKY 
  

20111 
 İNSANKAYNAKLARI 

YÖNETİMİ 

  

3 
  

0 
  

3 
  

5 

 İnsan Kaynakları Yönetiminin tanımı, kapsamı, organizasyon yapısı içindeki yeri ve önemi, insan 

kaynakları yönetiminin temelini oluşturan işlevler; iş analizleri ve iş dizaynı, insan kaynakları planlaması, 
insan kaynakları temin süreci,  performans değerlendirme sistemi, ücret kavramı; ücret sistemleri, iş 
değerleme, Kariyer yönetimi ve Kariyer Planlaması, Eğitim ve Geliştirme 

 
 
 
 
 

UNV  13007  İLETİŞİM  2  0  2  2 

 İletişimin temel öğeleri, işleyiş açısından iletişim, örgüt ve grup içinde iletişim kurma becerileri, 

Iletişimi engelleyen yada aksatan statü farklılıkları dil ve anlatım güçlüklerinden kaynaklanan 

kısıtlamalar ve bunların ortadan kaldırılmasına yönelik çalışmalar, yazılı, sözlü ve sözsüz iletişimin 

önemi ve kullanılan teknikler. 

 

IKY  20107  TEMEL HUKUK  2  0  2  3 



 

 

 

Bilgi Teknolojilerine Giriş; Bilgi Çağı ve Bilgi Toplumu; Bilgi Sistemleri; Algoritma Kavramı; 

Algoritma nedir?, Algoritmanın Temel Özellikleri; Bilgisayar Organizasyonu; işletim Sistemleri; 

işletim Sistemi Nedir?, işletim sistemi görevleri ve çeşitleri nelerdir?; Bilgisayar Yazılımı; 

Uygulama Yazılımları; Kelime işlem Programı; Sunu Programı; Veri tabanı; Veri tabanı nedir?, 

Çeşitleri nelerdir?, Veri iletişimi ve Bilgisayar Ağları; E-Mail Kullanımı, FTP, internet ve www; 

internet nedir?, internet Kullanımı, Bilgi tarama ve bilgiye erişim. MS Excel, MS Powerpoint, 

MS Access kullanımı ve internet Servisleri 

 

 

 

 

II.  YARI YIL DERS İÇERİKLERİ 
 

 

 

 

 

IKY  20104  ÇALIŞMA EKONOMİSİ  3  0  3  5 

  
Emek piyasaları, emek arzı ve talebi, emek mobilitesi; ücretler; istihdam ve işsizlik sorununun 

teori ve pratikte sosyo-ekonomik açıdan incelenmesi; sendikaların ekonomik analizi 

 

 

 

 
 

IKY 
  

20106 
 PERFORMANS YÖNETİMİ   

3 
  

0 
  

3 
  

4 

 Performans  değerlendirme  sistemi,  kullanım  alanları,   Performans değerlendirme yöntemleri, 

Performans değerlemede yapılan hatalar, Performans yönetimi, performans yönetim sistemleri, Ücret 
yöntemleri, Ödüllendirme 

 

 

 

UNV 
 

 

13107  
TEMELBİLGİTEKNOLOJİSİ 

KULLANIMI 
 

 

1  
 

1  
 

1,5  
 

2 

IKY 
20102 

İŞLETMELERDE YÖNETİM VE 

ORGANİZASYON 
3 0 3 5 

Yönetim, yönetici, yöneticinin görevleri, yönetim düzeyleri. Planlama, planın özellikleri, 

çeşitleri, temel aşamaları. Örgüt, örgütleme, iyi bir örgüt yapısı oluşturulurken yararlanılacak 

ilkeler, örgütlerde bölümlere ayırma. Yöneltme, güç otorite, yetki, emir, liderlik, iletişim vs. 

Eşgüdümleme; tanımı niteliği, türleri, eşgüdümleyi sağlamada kullanılan araçlar. Kontrol, tanımı, 

niteliği, aşamaları. Klasik, neoklasik, modern yönetim kuramları. Yönetim konusunda son 

gelişmeler, örnek olay çalışmaları, uluslar arası yönetim araştırmaları ve uygulamaları. 



 

IKY 
  

20108 
 İŞ VESOSYALGÜVENLİK 

HUKUKU 

  

4 
  

0 
  

4 
  

5 

İş hukukunun konusu ve tarihsel gelişimi, İş hukukunun temel kavramları, İş hukukunun kaynakları ve 

uygulamaalanı, İş Kanunu'na göre işçi ve işverenin karşılıklı yükümlülükleri, İş sözleşmesinin tanımı, unsurları, 

çeşitleri ve   yapılış biçimi, İş sözleşmesinin sona ermesi ve sonuçları, Çalışma süreleri, dinlenme süreleri ve 

yıllık izinler, Ücretler, Sendikacılığın tarihi gelişimi, sendika hakkı ve sendikalaşma,Sendikaların yapısı,Toplu iş 

sözleşmesi, yapılış süreci, grev ve lokavt, Sosyal güvenlik kavramı, sigortalılara ilişkin yükümlülükler, 

sigortakolları, isteğe bağlı sigortalılık ve primler, Genel Sağlık Sigortası 

 

 
 

IKY  20110  KAMUPERSONELYÖNETİMİ  2  0  2  3 

  
Türk kamu personel yönetiminin tarihi, devlet memurluğu kavramının içeriği, devlet personel 

başkanlığı, memurların değerlendirilmesi, memur disiplini kavramları. 

 
 
 
 

IKY  20112  KARİYERYÖNETİMİ  2  0  2  3 

  
Fonksiyonlar itibari ile kavramsal çerçeve, kariyer yönetimi uygulamaları ve araçları, kariyer 

sorunları ve çözümleri, eğitim yöntemleri ve eğitimin değerlendirilmesi.  

 
 
 
 
 

IKY  20114  TEMEL MATEMATİK  2  0  2  3 

  
Temel Kavramlar, Sayılar, Oran, Orantı, Denklemler, Eşitsizlikler, Fonksiyonlar, Polinomlar, 

Fonksiyonlar, Matrisler, Determinant, 

 
 
 
 

UNV  13027  İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ  2  0  2  2 

 İş güvenliği tanımı ve mevzuatı; Meslek hastalıkları; Koruyucu ve önleyici tedbirler; Emisyonlar, 

Çevre kirliliği ve zararlı gazlarla ilgili mevzuat; İş güvenliği ve iş güvenliği ekipmanları; Koruyucu ve 

önleyici tedbirler; İç ortam havat kalitesi; İlkyardım; İlk yardım mal zemeleri; Koruyucu ilk yardım ve acil 

arama; Atıklar ve atıkları sınıflandırma; Atıkları depolama; Geri dönüşüm ve geri dönüşüm sistemleri; 

Tehlikeli atık yönetmelikleri. 

 
 
 



 
 

MYO 
  

13252 
 ERGONOMİ   

2 
  

0 
  

2 
  

2 

 Ergonomi biliminin tanımı, kapsamı, tarihsel süreci ve ilişkili olduğu disiplinler. Endüstriyel 

ergonomi, mobilya ve mekan ergonomisi kavramları İnsan vücudunun yapısal özellikleri, hareket sistemi, 

kemikler, eklemler ve kaslar. Mimari-ergonomiilişkisi. Konfor kavramı. İç mekan tasarımının genel ilkeleri 

ve bu mekanlara ait donatıların kritik ölçüleri. Antropometrik verilerin mobilya ve iç mekanda 

uygulanması. 

 
 
 
 
 

 

IKY 
  

20116 
 İNSAN HAKLARI    

2 
  

0 
  

2 
  

3 

 
Genel olarak Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi ve Protokolleri, Sözleşme'de yer alan hakların niteliği, 

sahipleri ve sınıflandırılması , Yaşama hakkı, İşkence yasağı, Özgürlük ve güvenlik hakkı, Özel ve 

aile hayatına saygı hakkı, Düşünce, vicdan ve din özgürlüğü, İfade özgürlüğü, Toplantı ve dernek 

kurma özgürlüğü 

 
 

 
 
 

III. YARI YIL DERS İÇERİKLERİ 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

IKY 
  

20118 
 LİDERLİK    

2 
  

0 
  

2 
  

3 

 
Lider ve yönetici kavramları , Liderlik teorileri: Özellikler teorisi, Davranışsal liderlik teorisi, 

Durumsal liderlik teorileri, Etkileşimci liderlik, Dönüşümcü liderlik, Karizmatik liderlik, Örnek 

Olaylar. 

 

IKY 
  

20201 
 İNSANKAYNAKLARI 

UYGULAMALARI 

  

1 
  

1 
  

1,5 
  

3 

  
İKY'nin amacı ve önemi, işanalizi, tanımları ve gerekleri ,iş ilişkileri, iş değerlendirme yöntemleri, 

İky’nin fonksiyonları ve uygulamaları. Personel seçme ve Yerleştirme Uygulamaları, Bordrolama, 

Puantaj,  



 
 

 
 
 
 
 

 

IKY 
  

20205 
 STRATEJİK İNSAN 

KAYNAKLARI YÖNETİMİ 

  

2 
  

1 
  

2,5 
  

5 

 

      Stratejik Yönetim, Stratejik Yönetim İlkeleri, İnsan Kaynakları Yönetimi fonksiyonlarının işletme stratejisi 
ile birlikte ele alınmasına yönelik bilgiler, uygulamalar, Swot   Analizi, Vak’a Çalışmaları. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

IKY  20207  ÇALIŞMASOSYOLOJİSİ  3  0  3  4 

  
Çalışma Sosyolojisi ve Kuramlar, Çalışma Kültürü, Yabancılaşma, Teknolojinin Çalışma Hayatına Etkileri, 

İstihdam ve işsizlik, Toplumsal cinsiyet, Ayrımcılık.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

IKY  20209  ENDÜSTRİİLİŞKİLERİ  3  0  3  4 

 

Endüstri ilişkileri kavramı, teorik yaklaşımlar, endüstrileşmenin etkileri, sendika kavramı, sendika 

hakkı ve türleri, sendika teorileri, sendikaların amaçları ve faaliyet alanları, yönetim  açısından  sendika 

üyeliğinin  anlamı  ve işyeri  sendika temsilciliği toplu pazarlık, toplu iş sözleşmesi, toplu iş 

uyuşmazlıkları ve çözümyolları. 
 
 
 
 
 
 

 

IKY 
  

20203 
 İNSANKAYNAKLARI 

YÖNETİMİNDE BİLGİSAYAR  

UYGULAMALARI 

  

1 
  

1 
  

1,5 
  

4 

  
Insan Kaynakları Bilgi Sistemi, Ortaya Çıkışı, Yararları,İçeriği, Araçları, Güncel Kullanılan Bilgisayar Programları 

Uygulamaları  



 
 
 
 

IKY  20211  ÇALIŞMA PSİKOLOJİSİ  3  0  3  4 

  
Teoriler, Çalışma ortamındaki insan davranışlarının psikolojik açıdan incelenmesi, Mobing,  

 
 
 
 

IKY  20213  KRİZ VE STRES YÖNETİMİ  3  0  3  4 

 Kriz kavramı, anlamı, Kriz analizi, kriz sistemleri, krizin kaynakları, kriz süreci, krizin belirtileri, 
Kriz yönetimi süreci, stress kavramı, stress ve kriz ilişkisi, stresin kaynakları, stresin etkileri, stres 

yönetimi. 

 
 
 
 
 

IKY  20215  YETENEK YÖNETİMİ  2  0  2  2 

 İnsan Kaynakları Yönetiminin Gelişim Süreci ve Yetenek Yönetimine Geçiş, Yetenek 

Yönetimine Zemin Hazırlayan Nedenler ve Yetenek Savaşları Olgusu, Yetenek Yönetimi ve 

Yedekleme, Yetenek Yönetimi Sistemi ve Uygulama Esasları, Yetenek Yönetimi Süreci ve 

İşleyişi 

 
 
 
 

 

  Jobs, positions in anorganization, departments in acompany, job advertising, contract of employment, 

job description, losingt he job, motivation at work, there cruitment process, preparing Curriculum 

Vitaes, Terms used in Human Resources Department, writing biographies, telephone, job-interview 

dialogues, reading texts, listening exercies, and writing topics related to Human Resources 
 
 
 
 

UNV  13001  GİRİŞİMCİLİK  2  0  2  2 

 Girişimcilik kavramı ve ortaya çıkışı, küçük işletme çeşitleri, kuruluşu, yönetimi,  yaratıcılık ve 

girişimcilik, girişimcinin özellikleri, girişimcilik türleri, iş planı hazırlama, girişimciliğe destek sağlayan 

kuruluşları ve şartları. 

 
 
 
 

IKY  20217  MESLEKİ İNGİLİZCE (İKY)  3  0  3  4 



 
 

 

UNV  13003  MESLEK ETİĞİ   2  0  2  2 

 Etik ve ahlak kavramları, etik sistemleri, Ahlakın oluşumunda rol oynayan faktörler, Meslek etiği, 

Mesleki yozlaşma ve meslek hayatında etik dışı davranışların sonuçları, Sosyal sorumluluk kavramı 

 
 

 
 

IKY  20219  SOSYAL POLİTİKA   2  0  2  2 

 Sosyal Politika Kavramı, Sosyal Politikanın tarihsel Gelişimi, Sosyal Politikada Ulusal Taraflar, 

Sosyal Politikada Uluslararası Taraflar, Türkiye’de Sosyal Politika: Oluşumu ve Özellikleri, Sosyal 

Sorunlar ve Sosyal Politika Uygulamaları 

 
 
 

IV. YARI YIL DERS İÇERİKLERİ 
 
 
 

UNV  18201  TÜRK DİLİ    4  0  4  4 

 Dil nedir? Dilin sosyal bir kurum olarak millet hayatındaki yeri ve önemi; dil-kültür münasebeti, Türk 

dili’nin dünya dilleri arasındaki yeri, Türk dili’nin gelişmesi ve tarihi devreleri, Türk dili’nin bugünkü 

durumu ve yayılma alanları, Türkçe’de sesler ve sınıflandırılması, Türkçe’nin ses özellikleri ve ses bilgisi 

ile ilgili kurallar, imla kuralları ve uygulaması, noktalama işaretleri ve uygulaması, cümlenin unsurları, 

cümle tahlili ve uygulaması, edebiyat ve düşünce dünyası ile ilgili eserlerin okunup incelenmesi ve retorik 

uygulamaları, doğru anlatımın kişisel ve toplumsal iletişimdeki önemi, yazılı anlatım türleri ve örnekleri, 

sözlü anlatım türleri ve örnekleri, yazım kuralları, yazım kuralları, noktalama işaretleri, anlatım 

bozuklukları. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

UNV  18205  İNGİLİZCE   4  0  4  4 

 To be: am, is, are. plurals, what is/are, to be: questions and negatives possessive adj. possessive’s. 

present simple: positive, questions and negatives. a/an, some, any, have got. verbs + ing. there is/are. 

adverbs of frequency prepositions of place. presentcontinuous tense. can for ability. Questions with 

how + adjective. expressions of quantity. Linking words: because, so, but, although. Revision, geçmiş 

zaman(2), olumlu, olumsuz ve soru cümleleri, zaman ifadeleri, sayılabilenler ve sayılamayanlar, ne 

kadar? ve kaç tane?, genel beğeniler ve tercihler, sıfatlarda derecelendirme, sahip olmak, yer belirtme 

edatları, şimdiki zaman, bir şey ve hiçbir şey, planlanmış gelecek zaman, present perfect tense ve 

zaman belirteçleri, zamanların tekrarı. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

UNV  18203  ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP 

TARİHİ 

 4  0  4  4 

Atatürk ilkeleri ve inkılap tarihi dersini okumanın amaçları; inkılap ve inkılapla ilgili bazı kurumların 

açıklanması. Osmanlı Devleti’nin gerilemesi ve yıkılışının sebepleri. XVIII.ve XIX. yüzyıllarda Osmanlı 

Devleti’nde ıslahat hareketleri, Osmanlı Devleti’nin son döneminde siyasi ve askeri olaylar, ı. dünya harbi, 

Osmanlı Devleti’nin harbe girişi; savaştığı cepheler ve Mondros mütarekesi, Türk Milleti’nin tepkisi, milli 

cemiyetler, milli olmayan ve zararlı cemiyetler, milli mücadele’nin başlaması, hazırlık safhası ve dönemi, 

Mustafa Kemal Paşa’nın Anadolu’ya geçişi, Erzurum, Sivas kongreleri, Misak-ı Milli ve Mebusan Meclisi, 

TBMM’nin açılışı, çalışmaları ve yapısı, iç isyanlar ve milli cepheler, 1920 yılında itilaf devletlerinin Türkiye 

üzerindeki yeni projeleri, Sakarya Savaşı’na kadar 1921 yılı askeri ve siyasi olayları, Sakarya meydan 

muhaberesi ve sonuçları, büyük taarruz ve sonuçları, Lozan barış antlaşması ve önemi. saltanatın kaldırılması 

cumhuriyetin ilanı halifeliğin kaldırılması, kıyafet düzenlenmesi şapka inkılabı harf dil tarih inkılabı ve soyadı 

kanunu, tarikatların kaldırılması tekke türbe ve zaviyelerin kapatılması, takvim saat ölçü sistemindeki 

değişiklikler, 1921 ve 1924 anayasaları ve hukuk inkılabı kadın hakları ve insan hakları kavramları, eğitim 

inkılabı önemi, Şeyh Sait menemen ve suikast girişimi, çok partili dönem terakkiperver ve serbest fırka, 

cumhuriyetçilik milliyetçilik laiklik inkılapçılık devletçilik halkçılık ilkeleri, Atatürkçü düşünce sistemi, Atatürk 

devri dış politikası, Montrö Boğazlar Sözleşmesi Hatay sorunu, II. Dünya savaşı 



 
 
 

UNV  18207  İŞYERİ EĞİTİMİ VE UYGULAMA  18  0  9  14 

 Öğrencilerin öğrenim süreleri içinde kazandıkları bilgi ve deneyimlerini pekiştirmek, işyerlerindeki 

organizasyon yapısını tanıtmak ve iş disiplini kazandırmak, almış oldukları teorik ve uygulamalı 

mühendislik bilgilerini kullanabilme ve uygulamaya aktarma becerisini kazandırmak, işyeri eğitimi 

yaptıkları kurumlarda takım ruhu içerisinde hareket ederek birlikte iş yapabilme alışkanlığı 

kazandırmak, sektörde yaşanan teknolojik gelişmeleri takip edebilme imkânı sunmak. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


